
SMLOUVA O VYPUJCCE MOVITÝCH VĚCÍ
č. OVPŘ/2020/18-V*ená ve smyslu § 2193 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ"), (dále jen „smlouva"), níže uvedeného dne, měsíce aroku, mezi stranami:

Městská část Praha 7IČ: 00063754zastoupená: Mgr. Janem Čižinským, starostouse sídlem: U Průhonu 1338/38,170 00 Praha 7- Holešovice(dále jen „půjčíte!")a
Základní škola Praha 7, Korunovační 8IČ: 61389820zastoupená: Mgr. Tomášem Komrskou, ředitelemse sídlem: Korunovační 164 / 8,170 00 Praha 7(dále jen „vypůjčitel")(dále společně jako „smluvní strany")
Tato smlouva o výpůjčce je uzavřená na základě rozhodnutí Rady MČ Praha 7 č. usnesení 0849/20-R z jednání č. 69 ze dne 15.12. 2020.

1.
Předmět smlouvy1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných vztahů mezi půjčitelem a vypůjčitelem při sjednání výpůjčky dále uvedených movitých věcí, které byly v souladu s pravidly OP VW a interními pravidly pořízeny v rámci projektu „Místní akční plány rozvoje vzdělávání II - správní obvod Praha 7", reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011690.

II.

Předmět výpůjčky

1. Půjčitel je vlastníkem movitých věcí uvedených v článku II. odst. 2 smlouvy.2. Předmětem výpůjčky jsou movité věci (dále také „věc" nebo „předmět výpůjčky") uvedené v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.3. Smluvní strany se dohodly, že půjčitel touto smlouvou přenechává a přejímá do bezplatného užívání předmět výpůjčky specifikovaný v čl. II odst. 2 smlouvy.



4. Vypůjčitel tímto potvrzuje, že mu věc byla půjčitelem předána při podpisu této smlouvy na základě předávací protokolu, který je součástí této smlouvy jako příloha č. 2.5. Smluvní strany potvrzují, že si věci před jejím předáním prohlédly a že jsou přenechány vypůjčiteli ve stavu způsobilém k užívání.6. Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky za účelem, který je vymezen zákonem č. 561/2004 Sb., školským zákonem, ve znění pozdějších předpisů, prováděcími právními předpisy a zřizovací listinou. Hlavním účelem a tomu odpovídajícím předmětem činnosti vypůjčitele je komplexní zajištění výchovy a vzdělání žáků a s tím spojených a navazujících činností.
III.

Další ujednání v souvislosti s výpůjčkou

1. Vypůjčitel nesmí přenechat předmět výpůjčky k užívání třetí osobě.2. Vypůjčitel hradí obvyklé náklady spojené s užíváním věci. Dále je vypůjčitel povinen věc chránit před poškozením, ztrátou či zničením.3. V případě poruchy, poškození nebo odcizení části nebo celého předmětu výpůjčky, je vypůjčitel povinen neprodleně nahlásit tuto skutečnost půjčiteli.4. Za škodu způsobenou užíváním věci třetími osobami po dobu trvání smlouvy odpovídá vypůjčitel. Stejně tak vypůjčitel nese odpovědnost za škodu způsobenou na věci jednáním třetích osob po dobu trvání smlouvy.5. Půjčitel má právo kdykoliv se - po předchozí domluvě s vypůjčitelem - přesvědčit, zda je předmět výpůjčky užíván v souladu s ujednáním této smlouvy. Pokud vypůjčitel nebude předmět výpůjčky řádně užívat k účelu, ke kterému mu byl vypůjčen, má půjčitel právo od této smlouvy kdykoliv odstoupit.6. Půjčitel je oprávněn žádat předčasné vrácení věci, pokud ji vypůjčitel používá v rozporu se smlouvou. Půjčitel nemá právo z jiného důvodu požadovat předčasné vrácení věci.7. Po uplynutí sjednané doby dle této smlouvy, či v případě předčasného vrácení věci, je vypůjčitel povinen vrátit věc půjčiteli bez zbytečného odkladu a společně se všemi doklady (pokud nějaké doklady s věcí souvisí), nebude-li dohodnuto jinak. O vrácení věci sepíší smluvní strany písemný protokol, v němž zaznamenají stav předávané věci, včetně případných nedostatků či vad.



III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu trvání projektu „Místní akční plány rozvoje vzdělávání II - správní obvod Praha 7",reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011690, tj. do 31. 7. 2022.2. Změny této smlouvy nebo její ukončení před uplynutím lhůty v článku III. odst. 1 smlouvy lze učinit pouze po dohodě obou stran písemnou formou.3. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.4. Tato smlouva je uzavřena ve třech (3) vyhotoveních, z nichž půjčitel obdrží dvě (2) vyhotovení a vypůjčitel jedno (1) vyhotovení.5. Tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.6. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy na internetových stránkách městské části Praha 7.
Přílohy: Příloha č. 1 - předmět smlouvyPříloha č. 2 - předávací protokol

08. 01. 2021 V Praze, dne.........................V Praze, dne
Základní škola Praha ), kbPUnovační 8Mgr;T.om,á5
vypůjčíte! se sídlem 

Korunovační 8/164 
170 00 Praha 7 - Bubeneč 

IČO: 61389820 (1>

Městs^Pčast Praha 7Mgr.JO Čižinský, stařosta íL í



Základní škola Praha 7, Korunovační 8IČ:61389820Zastoupená Mgr. Tomášem Komrskou, ředitelem se sídlem Korunovační 164/8,17000 Praha 7
Příloha č. 1 - DDHM

Véc :■ Popiš Počet:
kš:<

Cena/ks
; v KČ ■::

'■ Cena 
celkem 
.•v Kč '

Dodavatel Datum : 
převzetí

Převzal jméno a:. 
příjmení

: Podpis

NotebookAsusX509JA-EJ029TTransparentSilver
Intel Core i5 1035GlIce Lake, 15.6" TN antireflexní 1920 x 1080, RAM 8GB DDR4, Intel UHD Graphics, SSD 256GB, webkamera, USB 3.2 Gen 1, USB-C, WiFi 802.11ac, 2článková baterie 1684 mAh, Windows 10 X509JA-EJ029T 4 13 909 55 637 Alza

Tiskárna HP LaserJet Pro MFP M28w
HP LaserJet Pro MFP M28w Laserovátiskárna multifunkční, černobílá, A4 tiskárna, skener, kopírka, 18 stran za minutu, 600x 600dpi, 32MB, LCD displej, Auto-On/Auto-Off, AirPrint, USB 2.0, WiFi, náhrada M28w 1 3 282 3 282 Alza

Celkem ■ . ' . . : ■í:i;?:«í;7 ;;:'7• • í;;: ; ttaftas sasawMOK? ■ ■ . . ■ . ■ ' • = .••• ■ '••• ■■■ ■ . ■ ■ ■ ■



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

PRAHA _------.7 MAÍ>

PREDAVACI PROTOKOL č. OVPŘ/2020/18-VPříloha č. 2
Městská část Praha 7IČ: 00063754zastoupená Mgr. Janem Čižinským, starostouse sídlem U Průhonu 1338/38,170 00 Praha 7- Holešovice (dále jen „půjčíte!")a
Základní škola KorunovačníIČ: 61389820Zastoupená Mgr. Tomášem Komrskou, ředitelem se sídlem Korunovační 164 / 8,170 00 Praha 7 (dále jen „vypůjčíte!")se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli

takto:Půjčitel předává vypůjčiteli následující movitý majetek a doklady kněmu se vztahující, který byl v souladu s pravidly OP VW a interními pravidly pořízen v rámci projektu „Místní akční plány rozvoje vzdělávání II - správní obvod Praha 7", reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011690 a vypůjčen vypůjčiteli na základě smlouvy o výpůjčce ze dne.......................................................
Věc Popis Počet

ks
Cena/ks v 

Kč
Cena

celkem v KčNotebook Acer Aspire 3 ShaleBlack
Acer Aspire 3 Shale Black Notebook - Intel Core i5 10210U Comet Lake, 15.6” matný 1920 x 1080, RAM 8GB DDR4, Intel UHD Graphics 620, SSD 256GB, numerická klávesnice, webkamera, WiFi 802.1 lac, 2článková baterie 36 Wh, Windows 10 Home 4 13 909 55 637

Tiskárna HP LaserJet Pro MFPM28w
HP LaserJet Pro MFP M28w Laserová tiskárna multifunkční, černobílá, A4 tiskárna, skener, kopírka, 18 stran za minutu, 600x 600dpi, 32MB, LCD displej, Auto- On/Auto-Off, AirPrint, USB 2.0, WiFi, náhrada M28w 1 3 282 3 282

Celkem 58 919Vypůjčiteli je znám skutečný stav movitého majetku a přebírá jej v tomto stavu od data podpisu tohoto protokolu.Obsah tohoto protokolu může být měněn či doplňován pouze písemnými dodatky. Protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech o celkovém počtu jedné strany, kdy půjčitel obdrží jedno vyhotovení a jedno vyhotovení je určeno pro vypůjčitele.V Praze, dne..A^ť..ťL..?í?
Základní škola Korunovační
M«r;

VypUJCltel se sídlem
Korunovační 8/164

170 OO Praha 7 - Bubeneč 
IČO: 61389820 (1)

V Praze, dne..Městská.Úřac.....................odtary
Městská čásČWíflíer^^ 1338/38 Bc. Soňa Hradecká, vedoucí OVPŘ půjčitel


